
al 
Tipo di combustibile o Olio combustibile EL

o Termopompa
o Altro (specificare)

1. Costi d'energia:
Data Importo in CHF

2. Costi calorici addizionali
Sup. Suddivisione Importo in CHF

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

3. Costi accessori (SOLO SE COMPRESI NELL'ABBONAMENTO ANNUALE)
m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Luogo e data:

Altro (specificare)

Altro (specificare)

MODULO SPESE DA RIPARTIRE

Oggetto

Periodo di conteggio dal

Firma e Timbro

Acquisto

Totale costi accessori in CHF   
+ eventuali spese amministrative (3%) sui costi 1+2    

Totale complessivo costi da ripartire in CHF    

Spazzacamino
Controllo combustione
Assicurazione (5.5%)

Acquisto

Totale costi calorici in CHF   

Totale costi calorici da ripartire in CHF    

Nome stabile e indirizzo

quantità (litri o m3)

Manutenzione bruciatore
Tipo di spesa

Acquisto

Acquisto

Totale costi d'energia in CHF    

Combustibile

Conteggio spese Energie Service SA
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